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                                                                                  AUTORITETI KONTRAKTOR BASHKIA ELBASAN 
 
                                                                                             QENDRA EKONOMIKE ARSIMORE 
 
  

Nr Objekti i Prokurimit 

Tipi i 
Kontratë

s 
(mall/pun
ë/shërbim

/ 
Marrëve

Shjes 
Kuadër 

LLoji i 
procedurës së 
prokurimit 
/Minikontratë në 
kuadër të 
marrëveshjes 
kuadër/Amenda
ment kontrate 
për nevojat e 
fillimvitit 

Fondi limit 
me te cilin 
eshte 
shpallur 
procedura 

Data e 
zhvillimit te 
procedures 

Emri i Operatorit 
ekonomik/bashki
mit i operatoreve 
ekonomike i/te 
shpallur fitues 
dhe NUIS 

Vlera e 
kontrates se 
nenshkruar 

                                                                                                 MALLRA 
 

1 

Loti I: ‘‘Blerje produkte 
ushqimore per QEA Mallra/M

K

Procedurë e 
Hapur mbi kufirin 
e lartë monetar 22,197,100 21.10.2022 

''Flamur 
Asllani''p.f 

L62602209S 
5,039,832   

2 

Loti II: ‘‘Blerje fruta - perime per 
QEA Mallra/M

K

Procedurë e 
Hapur mbi kufirin 
e lartë monetar 12,757,900 21.10.2022 

''Flamur 
Asllani''p.f 

L62602209S 
2,607,660  

3 

Loti III: ‘‘Blerje mish viçi per 
QEA Mallra/M

K

Procedurë e 
Hapur mbi kufirin 
e lartë monetar 5,440,000 21.10.2022 

''Flamur 
Asllani''p.f 

L62602209S 
1’152’000 

4 
Loti IV: ‘‘Blerje bulmet per QEA Mallra/M

K
Procedurë e 
Hapur mbi kufirin 

6,902,800 21.10.2022 “NELSA” sh.p.k 
J 71601012 S 6’327’600  



e lartë monetar 

5 
Loti V: ‘‘Blerje bukë per QEA Mallra/M

K

Procedurë e 
Hapur mbi kufirin 
e lartë monetar 5,510,000 21.10.2022 

''Flamur 
Asllani''p.f 

L62602209S 
1’036’800 

6 
Blerje produkte bulmeti per QEA 

Mallra 

Me negocim pa 
shpallje 1’369’000 

07.12.2022 ''Flamur 
Asllani''p.f 

L62602209S 
1,630,080 

7 
Blerje stufa per dru zjarri 

Mallra
E hapur e 
thjeshtuar  1’666’666 

30.11.2022 
“Murati D” shpk 1’733’400 

8 

Furnizim dhe vendosje kaldaje për 
QEA 

Mallra

E hapur e 
thjeshtuar  4,225,000 30.11.2022 “ALTEC” sh.p.k 4,682,400 

9 

“Blerje pellet-briket (tallash I 
presuar) per QEA” 

Mallra 

E hapur e 
thjeshtuar-MK 7,666,666  05.01.2023 

“SULOLLARI - 
KLIMA” sh.p.k, 7.591.068 

10 

 
“Blerje materiale pastrimi dhe 
detergjente per Qendren 
Ekonomike Arsimore, Bashkia 
Elbasan” Mallra 

E hapur e 
thjeshtuar-MK 4,621,965 05.01.2023 

“Enxhi Balla” 
sh.p.k., 4,703,480   

INVESTIMET 

1 
Rikonstruksion në objektet arsimore

Pune
Proçedurë e hapur 14,820,527 06.09.2022 ''Blerimi'' sh.p.k  

J62903384G 16,800,000 

SHERBIME   

1 
Shpenzime për mirëmbajtjen e 
godinave të QEA-së Sherbim

Proçedurë e hapur 10,799,426 12.09.2022 “Bajrami N” sh.p.k 11,590,663.10 



 

 

2 

Mbikqyrja e objektit ''Shpenzime 
për mirëmbajtjen e godinave të 
QEA-së Sherbim

E hapur e 
thjeshtuar 97’700 26.09.2022  “REAN 95” sh.p.k 96,841.33 

3 

Sigurimi i objekteve arsimore ne 
varesi te QEA 

Sherbim

E hapur e 
thjeshtuar  4,500,000 31.10.2022 

“Sigal Uniqa 
Group Austria ” 

sh.a, 4’480’000 

4 

Shërbimi i prerjes, copëtimit dhe 
transportit të druve të zjarrit për 
Qendrën Ekonomike Arsimore 

Sherbim

E hapur e 
thjeshtuar 2,959,755 20.06.2022 “PISHA” sh.p.k. 3,516,594 

5 

Loti III : Mbikëqyrje e objektit 
"Rikonstruksion në objekte 
arsimore "  

Sherbim

E hapur e 
thjeshtuar 149,560 26.09.2022 

“A.SH. 
Engineering”  

sh.p.k 136,947.60 


